令和 7 年 9 月 22 日

  保護者 様

                                                                      勝浦市立勝浦中学校

校長  岡 安 和 彦

授業公開「オープンスクール」のご案内

  秋晴の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教育活動に

ご理解とご支援をいただき心から感謝申し上げます。

  さて，下記の通り，オープンスクールを実施いたします。学校での活動の様子をご覧いただきますよう，ご案

内いたします。

記

１ 期  日  令和 7 年１１月 5 日（水）～6 日（木）

２ 時  間

３ 授業予定

※現時点の授業予定です。出張等の理由で授業が変更になる場合があります。

４ 場  所  本校各教室（授業で使用しているところ）

５ お 願 い  ・駐車場は，学校敷地内の校舎脇駐車場及び野球場レフト，幼稚園跡地となります。

・テニスコート脇や正門付近への駐車は，通行の妨げとなりますので，ご遠慮ください。

・生徒昇降口からお入りください。（上履きをご持参ください。）

・５日（水）４校時は，３年生の租税教室が体育館で行われます。保護者の方の参観も可能です。

６ 参観申込  オープンスクールへの参観のお申込みについては右記の QR コード

を読み取っていただくか，下記の URL から回答をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/acxNyQeVti

※10 月 30 日（木）までにご回答ください。

２校時

９：３５～１０：２５

３校時

１０：３５～１１：２５

４校時

１１：３５～１２：２５

5 日（水） 6 日（木）

2 校時 3 校時 4 校時 2 校時 3 校時 4 校時

1-1 保体 英語 道徳 理科 数学 音楽

1-2 保体 社会 道徳 国語 技家 技家

1-3 保体 理科 道徳 美術 国語 社会

2-1 国語 理科 社会 数学 音楽 英語

2-2 音楽 美術 理科 国語 技家 技家

3-1 英語 技家
租税

教室

理科 数学 社会

3-2 技家 音楽 国語 英語 数学

3-3 国語 数学 社会 理科 英語